
 

 

UCHWAŁA NR VII/84/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Integracji Społecznej 

w Ogrodzieńcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465), art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 3 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 

o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 176 ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się w Gminie Ogrodzieniec gminną jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Integracji 

Społecznej w Ogrodzieńcu, zwaną dalej CIS. 

2. Siedziba CIS znajduje się w Ogrodzieńcu przy Placu Wolności 41. 

3. Przedmiotem działalności CIS jest organizowanie reintegracji zawodowej i społecznej osób 

wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz realizacja zatrudnienia socjalnego określonego 

w ustawie o zatrudnieniu socjalnym. 

§ 2. CIS prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie o finansach publicznych. 

§ 3. Pod działalność CIS przeznacza się pomieszczenia biurowe położone w Ogrodzieńcu przy Placu 

Wolności 41 o powierzchni ok. 133 m ² mieszczące się w budynku posadowionym na działkach ewidencyjnych 

oznaczonych nr 4296/13. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Małgorzata Janoska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 7793


		2024-11-21T07:16:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




